
Strona 1 z 1 

 

 

 

Gdynia, dnia 05.05.2022 r.  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE W RAMACH  POSTĘPOWANIA  

NR   8/22  
 

 

NA 

(rodzaj zamówienia: dostawa/usługa/robota budowlana) 

 

TYTUŁEM: 
 

Zaprojektowanie oraz wykonanie prefabrykatów konstrukcji mechanicznej wiaty 

fotowoltaicznej wraz z dostawą 
 

 

Uniwersytet Morski w Gdyni, ul. Morska 81-87, 81-225 Gdynia, REGON: 000145112, NIP: 

5860012873, jako Zamawiający w postępowaniu nr 8/22 – prowadzonym w trybie zaproszenia 

do składania ofert zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. 04.05.2022 r. do godz. 15:15, 

wpłynęła 1 oferta. 

 

 

Wybrano ofertę: 

  

Bal-Spaw Karolina Burzyńska 

Ul. Dąbrowskiego 1/3, 84-230 Rumia 

 

Uzasadnienie wyboru:   

 

Wybrano najkorzystniejszą cenowo ofertę, niepodlegającą odrzuceniu na podstawie kryteriów 

określonych w zaproszeniu do składania ofert. 

 


